
	Přeskočit na obsah		
			
				
					
						[image: Sazkynavolby.cz]
					
				
	
		
		
			Menu		
	
			
			
				
					
				
				
					Menu				
					🇪🇺 Eurovolby
	Volby ve světě
	🇪🇺 Eurovolby
	🇺🇸 Volby USA 2024



	Volby v Česku
	🞦 Informace
	300 Kč zadarmo



			

		
					

		
				
			
				
					
				

						
							[image: Sazkynavolby.cz]
						
					
					
						Menu					
						🇪🇺 Eurovolby
	Volby ve světě
	🇪🇺 Eurovolby
	🇺🇸 Volby USA 2024



	Volby v Česku
	🞦 Informace
	300 Kč zadarmo



			

		
		

	
				
			
	
		
			

	
		
		
			



Sázky na volby 2024




🗳 Sázky na volby s bonusem zdarma můžete uzavřít již dnes! Podívejte se, na jaké volby si můžete právě teď vsadit. 




Všechny důležité informace jako kdy budou další volby, průzkumy preferencí a kde sledovat volby online naleznete u nás na jednom místě.





Vsaďte si



Nejbližší volby







🇨🇿 Volby v Česku



🇪🇺 Volby ve svétě



🚩 Články













[image: Sázky na volby]






















NEJBLIŽŠÍ VOLBY




Volby do EU parlamentu 2024




Nejblíže se konají volby do Evropského parlamentu, které se v Česku uskuteční 7. a 8. června.




Sledujte vše o eurovolbách 2024. Naleznete zde aktuální informace, přehled kurzů a možnosti jak sledovat volby online.





Vše o volbách

















KURZOVÁ NABÍDKA:









[image: Tipsport kurzy]








[image: Betano kurzy]








[image: Chance kurzy]








[image: iFortuna kurzy]










18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.











Volby do Evropského parlamentu 2024




Volby do Evropského parlamentu jsou další skvělou příležitostí, jak si vyzkoušet sázky na volby. Zatím žádná sázková kancelář nevypsala kurzy na eurovolby 2024, ale dá se předpokládat, že tak učiní nejbližší dny. Informace o kurzech budeme aktualizovat přímo zde.




Vše o volbách zde





Vsaďte si na VOLBY




Vsaďte si na nejbližší volby s bonusem zdarma.




18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.






[image: Tipsport sázky na volby]



300 Kč zdarma




Bonus za registraci




Nejlepší kurzy




Live sázky





Vsaďte si










[image: Betano sázky na volby]



500 Kč zdarma




Bonus za registraci




Vysoké kurzy




Live sázky





Vsaďte si










[image: Chance sázky na volby]



200 Kč zdarma




Bonus bez vkladu




Vysoké kurzy




Live sázky





Vsaďte si










[image: iFortuna kurzy]



600 Kč zdarma




Bonus za ověření




Vysoké kurzy




Live sázky





Vsaďte si



















[image: Sázky na volby - nejlepší kurzy]



[image: Tipsport kurzy na volby]










o volbách




Aktuální zprávy a informace o volbách.






[image: Jak tipovat prezidentské volby Slovensko]

Jak tipovat prezidentské volby na Slovensku







[image: Peter Pellegrini kandidát na prezidenta Slovenska]

Peter Pellegrini – kandidát na prezidenta SR: životopis, rodina, kurzy







[image: Ivan Korčok kandidát na prezidenta Slovenska]

Ivan Korčok – kandidát na prezidenta SR: životopis, rodina, kurzy










Všechny zprávy a novinky










[image: Česko]



VOLBY v česku




Jaká volby nás v dohledné době čekají.






Volby do EU




Volby do Evropského parlamentu u nás sice bývají provázeny nižší volební účastí, ale právě proto je velmi zajímavé si na volby do EU vsadit.




Termín: 7.-8. červen 2024









Krajské volby




V Krajských volbách budeme opět volit do 13ti krajských zastupitelstev a bude zajímavé sledovat, zda ANO obhájí své prvenství  hned v 10ti krajích.




Termín: říjen 2024









Senátní volby




Senátní volby, které se týkají vždy třetiny senátorských volebních okrsků budou probíhat v naprosto shodném termínu jako Krajské volby.




Termín: říjen 2024









Parlamentní volby




Parlamentní volby jsou z hlediska směrování České republiky nejdůležitějšími, i když se v poslední době větší mediální pozornosti dostává volbám prezidentským.




Termín: říjen 2025











Všechny voľby





VOLBY vE svĚtĚ




Přehled všech voleb na které si můžete vsadit online.








[image: EURO]








Volby do parlamentu EU




Termín: 7.-8. červen 2024




Celá Evropa, respektive členské státy Evropské unie si budou v červnu 2024 volit své zástupce do Evropského parlamentu. Myslíte si, že se po těchto volbách změní směřování Evropské unie?





Vše o volbách



VSAĎTE si


















[image: USA]








Volby v USA




Termín: 5. listopad 2024




Prezidentské volby v USA jsou celosvětově těmi nejsledovanějšími a my se jich dočkáme již 5. listopadu 2024. Kdo se stane nejmocnějším politikem na celém světě? Obhájí mandát Biden a nebo se vrátí Trump?





Vše o volbách



VSAĎTE si


















Všechny voľby











Vsaďte si na VOLBY




Vsaďte si na nejbližší volby s bonusem zdarma.




18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.






[image: Tipsport sázky na volby]



300 Kč zdarma




Bonus za registraci




Nejlepší kurzy




Live sázky





Vsaďte si










[image: Betano sázky na volby]



500 Kč zdarma




Bonus za registraci




Vysoké kurzy




Live sázky





Vsaďte si










[image: Chance sázky na volby]



200 Kč zdarma




Bonus bez vkladu




Vysoké kurzy




Live sázky





Vsaďte si










[image: iFortuna kurzy]



600 Kč zdarma




Bonus za ověření




Vysoké kurzy




Live sázky





Vsaďte si















Správy o volbách




Vše o volbách na jednom místě.






[image: Jak tipovat prezidentské volby Slovensko]

Jak tipovat prezidentské volby na Slovensku







[image: Peter Pellegrini kandidát na prezidenta Slovenska]

Peter Pellegrini – kandidát na prezidenta SR: životopis, rodina, kurzy







[image: Ivan Korčok kandidát na prezidenta Slovenska]

Ivan Korčok – kandidát na prezidenta SR: životopis, rodina, kurzy










Všechny zprávy a novinky






[image: Tipsport kurzy na volby]



		


			


		
	


	
	






	



🗳 Sázky na volby 2024




Sázky na volby s bonusem zdarma můžete uzavřít již dnes! Podívejte se, na jaké volby si můžete právě teď vsadit. 





Vsaďte si





Peníze zdarma









Volby dnes




Nejbližší volby




Volby v Česku




Volby ve světěě




Všechny  volby




Informace









Kurzy na volby




Tipsport kurzy




Chance kurzy




Betano kurzy




Fortuna kurzy




Bonusy zadarma













18+ Hrajte zodpovědně




Vaše bezpečnost je na prvním místě









Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!
















© 2024, Sazkynavolby.cz










O nás



Podmínky



GDPR



Cookies




















					
						
			
				
				
					
				
			 Zavřít	🇨🇿 Volby v Česku
	🌎 Volby ve světě
	🇸🇰 Volby Slovensko 2024
	🇺🇸 Volby v USA 2024
	🖍 Články o volbách
	300 Kč bonus zdarma
	500 Kč bonus zdarma
	200 Kč bonus zdarma


			

		

		


	
		

		Používáme cookies

		
			
		

	


	

	
		Díky cookies pro vás můžeme připravit relevantnější obsah, reklamu i pohodlnější procházení našich stránek. Vy tak rychleji najdete, co hledáte.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout vše
		Nastavení
		Uložit nastavení
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















						
